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LICERINN Szampon przeciwwszawiczy 100 ml
 

Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP.
K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLICERINN Szampon przeciwwszawiczy 100 mlWyrób medyczny przeznaczony do likwidowania wszy i gnid oraz ochrony
włosów kiedy w otoczeniu pojawia się wszawica.Licerinn Szampon to wyrób, który likwiduje wszy i gnidy. Sposób działania szamponu
opiera się na mechanicznym zablokowaniu możliwości oddychania przez wszy i gnidy. Wyrób można stosować wielokrotnie, uzyskując
za każdym razem równieskuteczne działanie.posiada miły zapach oraz formułę ułatwiającą rozczesywanie włosów,zwalcza wszy i
gnidy, a jednocześnie myje włosy,nie zawiera szkodliwych insektycydów,przeznaczony jest dla dzieci i dorosłych.Sposób użyciaPrzed
użyciem wstrząsnąć.Rozprowadzić na delikatnie zwilżonych wodą włosach.Dokładnie pokryć całą powierzchnię włosów, zwracając
szczególną uwagę na okolice za uszami i powyżej karku, wmasować we włosy, a następnie pozostawić na 20 minut. Po upływie
wskazanego czasu włosy dokładnie spłukać. Jeśli zachodzi taka potrzeba, czynność można powtórzyć.Po spłukaniu włosy należy
przeczesać grzebieniem dołączonym do opakowania.WażneŚrodki ostrożności:Nadwrażliwość (alergia) na składniki szamponuNie
stosować w przypadku podrażnień i ran skóry głowyNależy unikać kontaktu szamponu z oczami i błonami śluzowymi. W razie
przedostania się szamponu do oczu lub na błony śluzowe, należy go zmyć, obficie spłukując wodą.Stosowanie szamponu u dzieci
zaleca się pod kontrola osoby dorosłej.Składnikidimetikon, gliceryna, DMDM hydantoina, chlorek sodu, alkohol etylowy, laurylosiarczan
sodu, kokamidopropyl betaina, dietanoloamid, sól sodowa amfooctanu kwasu tłuszczowego oleju kokosowego, butylokarbaminian
jodopropynylu, kopolimer styrenowo-akrylowy, poliglukozyd kwasów oleju kokosowego, kwas cytrynowy, kompozycja zapachowa , woda
oczyszczona.ProducentFORTIS PHARMACEUTICALS
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